АдминистрАция лАБинского горолского посЕ"tЕния
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

oT76Q!-4Ц_L эбr
г-Лабйllск

Об определении случаев осуществления банковского сопровоrкдения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров,

выполнение работ, оказацие услуг для обеспечения муншципальшых нужд
Лабинского городского поселения Лабинского района

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 201З года N9 44-ФЗ
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд> (далее - Закон 44-ФЗ),
в соответствии с постановлением Правительства Российской Фелерачии
от 20 сентября 20l4 года Ns 96З (Об осуществлении банковского
соIIровождеция контрактов> п о с та н о в л я ю:

l. Заказчикам при осуществлеции закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальцых нужд Лабинского городского поселения
Лабинского района включать в контракт в соответствии с частью 26 статьи 34
Федерального закона от 5 апреля 20l3 года Nlr 44-ФЗ <<О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд), если начашьная (максимальная) цена контракта
(цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
составJ]яеl,:

l)He менее 50000000 (пятидесяти миллионов) рублей условие
о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком,
привлеченным поставщиком или заказчикомl мониторинга расчетов в рамках

исполнения контракта;
2) не менее 5 000 000 000 (пяти миллиардов) рублей - условие,

предусматривающее привлечение поставщиком или закЕLзчиком банка в рамках
расширенного банковского сопровождения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 ноября 2022 года Лs 1185
<Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Лабинского городского
посепеtlия Jlабинскоl о района>.

З.Отделу делопроизводства администрации (Перехолько О,А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-офичимьный>

N!

по адресу: httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте

2

администрации Лабинского городского поселения Лабинского
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной

района
сети

кИнтернет>.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заNlестите.ilя главы администрации Лабинского tородского поселения
Лабинского райоttа 11ерехолько А.В.

5. Постанов-,lение встчпает в силу
оlrубllикования.

со дня его официапьного

Г"лава администрации
Лабинского городского С.В. Шереметtля

дOкумЕнтов